



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury medycznej różnej (powtórka)*”

Pytanie nr 1 – dotyczy SWZ, rozdział V; pkt 7 ppkt 5) „wymiana sprzętu na nowy” / oraz wzór umowy par. 7 ust. 2 pkt 5

Z uwagi na specyfikę sprzętu jest prawdopodobne, że dojdzie do 3 jakichkolwiek awarii powodujących wyłączenie aparatu z eksploatacji, przy czym nie będą one istotne dla funkcjonowania sprzętu oraz dla Użytkownika.

Proponujemy doprecyzowanie zapisu poprzez następującą modyfikację:

5) wymiany sprzętu medycznego na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji na dłużej niż 5 dni robocze w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy SWZ, rozdział V, pkt 7 ppkt 6) „raporty serwisowe” oraz wzór umowy par. 7 ust. 2 pkt 6

Czy Zamawiający zaakceptuje sporządzanie raportów serwisowych w formie elektronicznej spełniającej kryteria formy dokumentowej, tj. raport będzie sporządzony i potwierdzony przez reprezentantów stron na urządzeniu mobilnym, z wykluczeniem formy pisemnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sporządzanie raportów serwisowych w formie elektronicznej spełniającej kryteria formy dokumentowej, tj. raport będzie sporządzony i potwierdzony przez reprezentantów stron na urządzeniu mobilnym.

Pytanie nr 3 - dotyczy SWZ, rozdział XII , pkt 4 ppkt 5) (przedmiotowe środki dowodowe, składane razem z ofertą)

Katalogi / ulotki producenta są materiałami reklamowymi tworzonymi dla szerokiego grona odbiorców, a nie konkretnego Zamawiającego, Wobec powyższego nie jest możliwe umieszczenie na nich wszystkich informacji i parametrów, które są wymagane w danym postępowaniu. Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru na katalogach lub ulotkach producenta, Zamawiający dopuści załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora potwierdzające spełnianie opisanego wymagania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza załączenie oświadczenia autoryzowanego dystrybutora potwierdzające spełnienie opisanego wymagania/parametru w przypadku braku potwierdzenia parametru na katalogach lub ulotkach producenta

Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 45 dni od daty otrzymania faktury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Projekcie umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem

Pytanie nr 5 - dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1

Praktyką w przypadku gwarancji udzielanej na urządzenia medyczne jest wyłączenie tych wad i awarii aparatów, które wynikają z nieprawidłowego użycia (niezgodnego z instrukcją lub przeznaczeniem) aparatu przez Zamawiającego lub też spowodowane są okolicznościami o charakterze siły wyższej.

Czy wobec takiego katalogu włączeń z gwarancji, które są standardem dla aparatury medycznej, będącej przedmiotem niniejszego postępowania, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie modyfikacji zapisu w następujący sposób:

„Gwarancją nie są objęte:

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

- eksploatacji przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi,
- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);
- Celowego lub nieumyślnego niewłaściwego użycia lub zaniedbania,
- uszkodzeń mechanicznych, chemicznych lub termicznych, jak również powstałych wskutek zaistnienia siły wyższej, działania władz wojskowych lub cywilnych, pożarów, powodzi, zalania, strajków lub innych zaburzeń w pracy, wojny, buntów, i innych powodów poza racjonalną kontrolą Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w Projekcie umowy w zakresie objętym zapytaniem. Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 - dotyczy wzoru umowy §10 ust. 1 pkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do: 0,2% wartości urządzenia, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w par. 2 ust. 1 umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Projekcie umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem

Pytanie nr 7 – dotyczy wzoru umowy §10 ust. 1 pkt 3 i 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości brutto przedmiotu umowy (urządzenia), którego dotyczy zwłoka (a nie od całkowitej wartości umowy)? Jeśli zobowiązania z tyt. gwarancji i rękojmi czy innych obowiązków określonych umowie będą w zdecydowanej mierze zrealizowane (a zwłoka będzie dot. jednego urządzenia), to naliczanie kary umownej od całkowitej wartości umowy, będzie miało charakter rażąco zawyżony, umożliwiając Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Projekcie umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem

Pytanie nr 8 – dotyczy wzoru umowy §10 ust. 1 pkt 3 i 4

W przypadku zgody na powyższe pytanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w pkt 3 i 5 do: 0,1% wartości umownej brutto określonej w par. 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Projekcie umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem

Pytanie nr 9 – dotyczy wzoru umowy §10 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalna wysokość kar umownych jakimi Zamawiający może obciążyć Wykonawcę nie mogła przekroczyć 10% wartości umownej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w Projekcie umowy bez zmian w zakresie objętym zapytaniem

Pytanie nr 10 – dotyczy załącznik nr 1.1 do SWZ – Zadanie nr 1, pkt.4

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w szerszy zakres częstotliwości od 0,01 do 350 [Hz]? Jest to parametr lepszy niż aktualnie wymagany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 11 – dotyczy załącznik nr 1.1 do SWZ – Zadanie nr 1, pkt.6

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w równoważny tryb automatycznego wykrywania arytmii wraz z możliwością ich automatycznego wydruku oraz zapisu? Oferowane urządzenie posiada regulowany czas badania EKG w trybie automatycznym lub wykrywania arytmii od 10 sekund do 1800 sekund.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12 – dotyczy załącznik nr 1.1 do SWZ – Zadanie nr 1, pkt.16

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w lepszy i szerszy zakres filtrów dolnoprzepustowych na poziomie 25/35/45/75/100/150/270/300/350 [Hz]?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 13 – dotyczy załącznik nr 1.1 do SWZ – Zadanie nr 1, pkt.19

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w możliwości ustawienia standardu odprowadzeń:

- Standard
- Cabrera
- NEHB?

Standard SEQ4 jest charakterystycznym rozwiązaniem dla jednego producenta aparatów EKG.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14 – dotyczy załącznik nr 1.1 do SWZ – Zadanie nr 1, pkt.22 i pkt.23

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z wbudowaną w aparat drukarką termiczną drukującą na papierze termicznym w formie składanki, dowolnego producenta o wymiarach 210 x 140 [mm] z automatycznym opisem parametrów rejestracji, datą i godziną badania? Oferowany aparat EKG drukuje zapis EKG w formacie A4, czyli 210 mm x 295 mm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15 – dotyczy załącznik nr 1.1 do SWZ – Zadanie nr 1, pkt.26

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w ekran graficzny z panelem dotykowym o rozmiarze 8" w technologii TFT LCD o rozdzielczości 1280x800 pikseli? Jest to rozwiązanie charakteryzujące się dużo lepszą jakością wyświetlanych na ekranie informacji i zapisu EKG.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16 – dotyczy załącznik nr 1.1 do SWZ – Zadanie nr 1, pkt.35

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG wyposażony w łatwo wymienialny akumulator wymagający odkręcenia tylko jednej śrubki trzymającej drzwiczki akumulatora, ale bez potrzeby odpinania urządzenia od statywu jezdnego – akumulator znajduje się z boku urządzenia, a nie na spodzie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych
Magdalena Adamczyk

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak